

## Baunbach ApS

Brøndumvej 13

9520 Skørping

CVR-nr. 19323102

## Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-12-2021

---

Henrik Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Baubach ApS Brøndumvej 13 9520 Skørping
CVR-nr.	19323102
Stiftelsesdato	07-06-1996
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
<b>Direktion</b>	Henrik Christiansen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision og Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Jyllandsgade 19 9520 Skørping

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af juletræsproduktion, udlejning og formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 37.336, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 2.256.112, og en egenkapital på kr. 2.200.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.001</b>	<b>66.340</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.938	-25.938
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.063</b>	<b>40.402</b>
Andre finansielle indtægter		25.683	4.727
Finansielle omkostninger		-4.728	-6.070
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.018</b>	<b>39.059</b>
Skat af årets resultat		-14.682	-11.812
<b>Årets resultat</b>		<b>37.336</b>	<b>27.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.336	27.247
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.336</b>	<b>27.247</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.674.534	1.689.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.024	82.337
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.745.558</b>	<b>1.771.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.745.558</b>	<b>1.771.496</b>
Udskudte skatteaktiver		60.530	75.212
Tilgodehavende selskabsskat		4.140	4.715
Andre tilgodehavender		6.196	38.235
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.866</b>	<b>118.162</b>
Andre værdipapirer		155.791	67.587
<b>Værdipapirer</b>		<b>155.791</b>	<b>67.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.897</b>	<b>281.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>510.554</b>	<b>466.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.256.112</b>	<b>2.238.405</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.075.910	2.038.575
<b>Egenkapital</b>		<b>2.200.910</b>	<b>2.163.575</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.339	11.253
Anden gæld		44.863	63.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.202</b>	<b>74.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.202</b>	<b>74.830</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.256.112</b>	<b>2.238.405</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	125.000	2.038.574	2.163.574
Årets resultat		37.336	37.336
<b>Egenkapital 30-06-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.075.910</b>	<b>2.200.910</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er en ulønnet direktør.
